[bookmark: _GoBack][image: Герб_80_1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2019
	№
	2372

г. Павловский Посад

О наделении полномочиями администратора
доходов Администрацию городского округа
Павловский Посад Московской области

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 12.12.2019 года №  364/46 «О бюджете городского округа Павловский Посад Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить с 01.01.2020 года полномочиями администратора доходов бюджета городского округа Павловский Посад Московской области Администрацию городского округа Павловский Посад Московской области и закрепить виды доходов согласно приложению.
2. Постановление Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 25.12.2018 № 2629  считать утратившим  силу с 01.01.2020 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Павловский Посад					        			         О.Б. Соковиков

И.М.Хорт
8 (496)432-32-21

						                   Приложение
                                                                                           к Постановлению Администрации
                                                                                           городского округа Павловский Посад
                                                                                           Московской области
                                                                                           от 26.12.2019   № 2372

Перечень видов доходов, администрируемых Администрацией городского округа Павловский Посад Московской области, на 2020 год.

	Код адми-нистра-тора
	Код классификации доходов
	Наименование

	1
	2
	3

	002

	108 07150 01 1000 110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	002
	108 07173 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	002

	111 01040 04 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим городским округам

	002

	111 05012 04 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	002

	111 05024 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	002

	111 05074 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)

	002

	111 05312 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	002
	111 05324 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов

	002

	111 07014 04 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими округами

	002

	111 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	002
	113 01530 04 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты городских округов

	002
	113 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	002

	113 02064 04 0000 130

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	002

	113 02994 04 0000 130

	Прочие доходы  от  компенсации затрат бюджетов городских округов

	002

	114 01040 04 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов

	002

	114 02043 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	002

	114 02043 04 0000 440
	Доходы от реализации  иного имущества, находя-щегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	002

	114 06012 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  городских округов

	002

	114 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	002

	114 06312 04 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	002

	116 07010 04 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского  округа

	002

	116 07090 04 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа

	002

	116 09040 04 0000 140
	Денежные средства, изымаемые в собственность городского округа в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров судов)

	002

	116 10031 04 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями  выступают получатели средств бюджета городского округа

	002
	116 10032 04 0000 140
	Прочее возмещение ущерба,  причиненного муниципальному имуществу городского округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	002
	116 10061 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	002

	116 10062 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда

	002

	116 10081 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при  расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	002

	116 10082 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при  расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда городского округа, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	002

	116 10100 04 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного  или нецелевого использования бюджетных средств  (в части бюджетов городских округов)

	002

	117 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	002

	117 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	002

	202 15001 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	002

	202 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	002

	202 20216 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	002
	202 25027 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

	002
	202 25169 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков

	002
	202 25228 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием

	002
	202 25497 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	002

	202 25555 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	002
	202 29999 04 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	002

	202 30022 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на  предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	002

	202 30024 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	002

	202 30029 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части платы, взымаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	002

	202 35082 04 0000 150

	Субвенции бюджетам городских округов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	002

	202 35120 04 0000 150

	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	002

	202 35134 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»

	002

	202 35135 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по  обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	002

	202 35176 04 0000 150

	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильём отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	002
	202 39999 04 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	002
	202 45160 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	002

	202 49999 04 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  городских округов

	002

	204 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	002

	207 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	002

	218 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	002

	219 25020 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы из бюджетов городских округов

	002

	219 25555 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды из бюджетов городских округов

	002

	219 35120 04 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации из бюджетов городских округов

	002

	219 45160 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов городских округов

	002

	219 60010 04 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

Начальник Финансового управления                                                                           И.М.Хорт
image1.jpeg
&

P

8